Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmacie v

Objednavka

Cislo objednavky:
Datum:

ECOMED, s.r.o.

342/4500027813
04.07.2011

KoSiciach DIha ul. 95

Komenského 73 010 01 Zilina

041 81 Kosice SK

Objednavatel’: Dodavatel’:

Kontaktna osoba: Ing. Martina Cepkova Cislo dodavatela: 100339
Telefon: Referent(ka) dodavatela:
Fax: Telefon/Fax:

E-mail: E-mail:

Nasa znacka:

Vasa znacka:

Adresa fakturacie:
Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmécie v

Kosiciach

Katedra mikrobiologie a imunologie
Komenského 73
041 81 Kosice

Adresa dodania:

Univerzita veterinarskeho lekarstva a farméacie v

Kosiciach

Katedra mikrobiologie a imunologie
Komenského 73

041 81 Kosice

Predpokladany datum dodania:

Den 12.07.2011

Dodacie podmienky:

Platobné podmienky:
Splatné do 30 dni

Mena EUR

Polozka

Popis polozky
Cislo materialu

Obj.mnoZstvo

MJ Jed.cenabez DPH Cena polozky bez DPH

00010

00020

00030

00040

00050

00060

00070

00080

Mikroskiimavka
102505 5
0,2 ml, 1000ks

Mikroskiimavka

102505 13
0,2 mlm stripy 8 nasobné, 120ks
Spicéky - plast

101805 50
0,1 - 10ul, 1000ks, XL

Striekacka-plast
100428 200
50 ml

Skrabka
102607 3
na bunky, 100ks

Pipeta

101809 1
0,1-2,5ul

Pipeta

101809 2
0,5-10ul

Pipeta

101809 3

Balik 22,40

Balik 38,69

Kus 13,20

Kus 0,36

Kus 75,60

Kus 162,00

Kus 162,00

Kus 162,00

112,00

502,97

660,00

72,00

226,80

162,00

324,00

486,00

Bankové spojenie:

Banka:
Ucet:
Nazov:

Pravna forma: Verejnopravna inStitiicia zriadena zékonom
¢. 131/2002 Z.z. o vysokych §kolach ako verejna vysoka skola

1CO: 397 474
IC DPH: SK2020486699
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ECOMED, s.r.o.
Zilina
Polozka  Popis polozky
Cislo materialu Obj.mnozZstvo MJ Jed.cena bez DPH  Cena polozky bez DPH
2-20ul
00090 Pipeta
101809 3 Kus 162,00 486,00
20-200ul
00100 Pipeta
101809 3 Kus 162,00 486,00
10-1000ul
Celkova cena bez DPH 3.517,77 EUR
Hodnota DPH 20 % 703,55 EUR
Celkova cena s DPH 4.221,32 EUR

MVDr. Mangesh Bhide, PhD.

zodpovedny riesitel

Bankové spojenie:
Banka:

Uket:

Nézov:

Pravna forma: Verejnopravna inStitiicia zriadena zékonom
¢. 131/2002 Z.z. o vysokych §kolach ako verejna vysoka skola

1CO: 397 474
IC DPH: SK2020486699



